

Hein & Petersen IVS

Hyldegade 6
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2020

Dennis Hein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hein & Petersen IVS

Hyldager 6

2640 Hedehusene

e-mailadresse: dennishein@godmail.dk

CVR-nr: 38618989

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murer og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 42.774,99 hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		921.746	984.827
Eksterne omkostninger		-511.603	-464.917
Bruttoresultat		410.143	519.910
Personaleomkostninger		-451.598	-619.932
Resultat af ordinær primær drift		-41.455	-100.022
Andre finansielle indtægter			-300
Øvrige finansielle omkostninger			-1.313
Ordinært resultat før skat		-41.455	-101.635
Årets resultat		-41.455	-101.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-41.455	-101.635
I alt		-41.455	-101.635

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	124.434
Andre tilgodehavender		22.419	22.419
Tilgodehavender i alt		22.419	146.853
Likvide beholdninger		141.523	17.716
Omsætningsaktiver i alt		163.942	164.569
Aktiver i alt		163.942	164.569

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Andre reserver			63.411
Overført resultat		-81.989	-101.635
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		-81.987	-38.222
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.799	73.250
Skyldig moms og afgifter		64.664	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.466	129.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		245.929	202.791
Gældsforpligtelser i alt		245.929	202.791
Passiver i alt		163.942	164.569

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret